E ESTACION CENTRAL 

: — Año 1985 — 1986, O Kms. 

: Podrán participar personas naturales o jurídicas chilenas que ten- 

: Desde el 19 al 21 de febrero de 1986, entre las 09:00 y 14:00 

: 03 de marzo de 1986, a las 11:00 horas, en la Sala de Sesiones ubi- 

: $ 1.500 (mil quinientos pesos) IVA incluído. 

— Cilindrada entre 1.600 y 2.000 cc. 
— Doble Cabina y Pick-up. 
— Carga entre 500— 1.000 Kgs. 

gan capacidad económica y legal para cumplir las obligaciones del 

Contrato de Compraventa y que sean concesionarios oficiales en